

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo 2/2020 datum 24.02.2020

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele SML/0025/20

DODAVATEL: Název firmy CSP Zlín, o.p.s.

Adresa Mostní 4058

IČO 25300083

PSČ 760 01

Město Zlín

Poznámka:

Položka	Cena	Množství	MJ	Celkem
lepící tyčinka Pelikán	32,54 Kč	4	ks	130,16 Kč
obálka C5 samolepící	35,48 Kč	2	balení	70,96 Kč
OKI B411 číslo 44574702	1 818,12 Kč	2	ks	3 636,24 Kč
OKI B410d toner	1 753,81 Kč	2	ks	3 507,62 Kč
lepící páska 19x33	11,43 Kč	3	ks	34,29 Kč
sešíváčka 10/5 Maped Zenoa	47,87 Kč	1	ks	47,87 Kč
lepící páska 25x66	12,96 Kč	2	ks	25,92 Kč
registrační listy do pořadače 240g	43,49 Kč	1	sada	43,49 Kč
propiska "SPOKO" easy link - S016102236	15,15 Kč	5	ks	75,75 Kč
poštovní taška C4 okénko vpravo s krycí páskou	341,06 Kč	1	balení	341,06 Kč
OKI 610 BLACK	2 335,22 Kč	2	ks	4 670,44 Kč
kuličkové pero SOLIDLY	10,36 Kč	5	ks	51,80 Kč
pákový pořadač mramor KAMPI A4 - 7,5cm/černý	26,38 Kč	20	ks	527,60 Kč
OKI C801/821 - Magenta	5 012,47 Kč	1	ks	5 012,47 Kč
OKI 610 YELLOW	4 134,92 Kč	2	ks	8 269,84 Kč
OKI 610 MAGENTA	4 134,92 Kč	2	ks	8 269,84 Kč
OKI 610 CYAN	4 134,92 Kč	2	ks	8 269,84 Kč
poštovní taška C4 s krycí páskou	321,55 Kč	1	balení	321,55 Kč

Celkový součet bez DPH

43 306,74

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele:
-----------------------	-----------------------